
Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o.,
Plzeň, Ledecká 35
Sociální práce (Sociální práce a sociální pedagogika)
září 2009 – červen 2013  Vyšší odborné

Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33
Obchodník
září 2004 – květen 2008  SŠ s maturitou

Referent sociálních věcí
Úřad městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

Zajišťování sociálně-právní ochrany dětí. Výkon veřejného poručenství a opatrovnictví dětí.

Vyhodnocování situace dítěte a jeho rodiny z hlediska posouzení, zda se jedná o ohrožené dítě, a

využívání nástrojů sociální práce ke koordinaci řešení situace ohroženého dítěte. Poskytování pomocí

dětem vystaveným tělesnému nebo duševnímu násilí a dětem, na kterých byl spáchán trestný čin,

poskytování krizové intervence, uplatňování a koordinace opatření na ochranu týraných, zneužívaný a

zanedbávaných dětí ve spolupráci se subjekty zapojenými do řešení situace dítěte.

Referent sociálních věcí
Úřad městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň
březen 2013 – červenec 2019  6 let a 5 měsíců 

Sociální práce s dětmi, které spáchaly trestný čin nebo čin jinak trestný, a s dětmi páchající přestupky.

Plnění úkolů orgánu sociálně-právní ochrany dětí (kurátor pro děti a mládež). Vyhodnocování situace

ohroženého dítěte a jeho rodiny, tvorba individuálních plánů ochrany dítěte, organizace případových

konferencí pro řešení konkrétních situací ohrožených dětí a jejich rodin, poskytování sociální práce a

koordinace řešení případů ohrožených dětí.

Referent sociálních věcí
Úřad městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň
červenec 2012 – únor 2013  8 měsíců 

Zajišťování sociálně - právní ochrany dětí.

 792******  evi***@***.cz
 Rok narození 1988

Eva T., DiS.

ID: 1299867

Vzdělání

Praxe



Referent sociálních věcí
Úřad městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň
únor 2011 – červen 2012  1 rok a 5 měsíců 

Zajišťování agend při poskytování dávek pomoci v hmotné nouzi, dávek sociální péče pro zdravotně

postižené

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook začátečník 
Psaní všemi deseti zkušený

Asistent pedagoga
Aktuálně absolvuji kurz asistenta pedagoga , který bude zakončen ústní zkouškou dne
29.7.2024. 40 hodin praxe v ZŠ a MŠ, vypracování a obhajoba závěrečné práce
červenec 2024

První pomoc u dětí a péče o běžně nemocné dítě
10 hodin (teoretická+praktická část)
duben 2024

Zvládání emocí a nátlakových technik při práci s klientem
8 vyučovacích hodin
srpen 2023

Sociální a sociálně právní poradenství k nastavení výživného, dohod rodičů,
opatrovnického návrhu pro soud
8 vyučovacích hodin
květen 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Sociální práce ve sporech rodičů o děti – Jak posílit rodiče ve spolupráci
6 vyučovací hodin
březen 2023

Zvláštní odborná způsobilost
Absolvování školení pro vykonání zkoušky k ověření zvláštní odborné způsobilosti dle
zákona č. 312/2002 Sb., v platném znění při sociální právní ochraně dětí
březen 2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Sport, rodina, pes

Kde hledám práci
Nebílovy + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Sociální pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Nebílovy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-socialnich-veci-zivotopis-1299867

	Eva T., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


